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COZL/DZP/AW/3412/TP-29/21    					Lublin, dnia 31.03.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

                Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
„Dostawa lodówek i chłodziarek laboratoryjnych na potrzeby Centrum Immunologii oraz Oddziału Endokrynologii z Zakładem Medycyny Nuklearnej COZL.”
( Nr postępowania COZL/DZP/AW/3412/TP-29/21)

1.	Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
(t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 2019)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.
Pytanie nr 1 
zadanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 601 x 618 x 1840 mm? 		
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II.
Pytanie nr 2
Część 1 – Lodówka do przechowywania leków 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 595 x 640 x 1840mm (SzXGxW)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 
Część 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę laboratoryjną o wymiarach 60х61х208 cm (SzxGxW)?			
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4
Część 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę laboratoryjną o zakresach temperatur:
dla chłodziarki od +2 st C do +15 st. C
dla zamrażarki od -10 st. C do -25 st. C
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.




Pytanie nr 5
Część 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko zamrażarkę o zakresach temperatur:
dla chłodziarki od +1 st C do +15 st. C
dla zamrażarki od -14 st. C do -28 st. C
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 6
Część 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę laboratoryjną o pojemnościach:
pojemność chłodziarki(brutto/netto) 275/270l
pojemność zamrażarki (brutto/netto) 135/130l		
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

	
Pytanie nr 7
Część 5 – Chłodziarka laboratoryjna
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o pojemności (brutto/netto) 381/351l i wymiarach 595x600x1860 mm (SzxGxW)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

III.
Pakiet 2.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o  zakresie temperatur od +2 do +8 0 C  ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z elektronicznym sterowaniem temperatury, kolorowym dotykowym wyświetlaczem LCD, który ma wbudowaną zintegrowaną pamięć  z nagrywaniem jednego zestawu danych na minutę, ciągłe nagrywanie przez 30 dni. Po 30 dniach temperatura w rejestratorze jest zapisywana na nowo. Jednocześnie jest dostępne bezpośrednie pobieranie danych zapisanych na pamięci USB . Dane można pobrać, zapisać w pliku, odtworzyć i przechowywać na komputerze. Dane można pobierać codziennie, raz w tygodniu lub raz w miesiącu w zależności od decyzji użytkownika.    
Jednocześnie wyświetlacz LCD posiada funkcje graficznego wykresu temperatury na ekranie wyświetlacza.
Ustawione parametry są chronione hasłem.
(SzxGxW) 655x 675x 1780mm , 4 półki z powłoka z tworzywa sztucznego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z elektronicznym sterowaniem temperatury, kolorowym dotykowym wyświetlaczem LCD, który ma wbudowaną zintegrowaną pamięć  z nagrywaniem jednego zestawu danych na minutę, ciągłe nagrywanie przez 30 dni. Po 30 dniach temperatura w rejestratorze jest zapisywana na nowo. Jednocześnie jest dostępne bezpośrednie pobieranie danych zapisanych na pamięci USB . Dane można pobrać, zapisać w pliku, odtworzyć i przechowywać na komputerze. Dane można pobierać codziennie, raz w tygodniu lub raz w miesiącu w zależności od decyzji użytkownika.    
Jednocześnie wyświetlacz LCD posiada funkcje graficznego wykresu temperatury na ekranie wyświetlacza.
Ustawione parametry są chronione hasłem.
(SzxGxW) 575x 640x 1572mm , 4 półki z powłoka z tworzywa sztucznego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11
Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?  Czy jest winda towarowa w budynku? Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarki po schodach ? Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?  Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne?
Ma to znaczenie dla wyceny transportu
Odpowiedź: 
urządzenia będą umieszczane na poziomie – Wysoki Parter w Budynku nr 4,
w Budynku nr 4  jest winda towarowa, 
nie ma konieczności przemieszczania chodziarki po schodach,
otwór drzwiowy minimum 90cm (szerokość)  do 200cm (wysokość),
brak innych ograniczeń architektonicznych 


Pytanie nr 12
pytanie do umowy
Prosimy o zmianę zapisu &6 ust.4 umowy
Łączna wysokość kar umownych dochodzonych od Wykonawcy nie może przekroczyć 30 % kwoty, brutto o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.
Na 
Łączna wysokość kar umownych dochodzonych od Wykonawcy nie może przekroczyć 20 % kwoty, brutto o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.
Co jest zgodne z zapisami ustawy PZP
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 6 ust 4 umowy na „Łączna wysokość kar umownych dochodzonych od Wykonawcy nie może przekroczyć 20 % kwoty, brutto o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.”

IV.
Część 1 – Lodówka do przechowywania leków.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści witrynę chłodniczą do przechowywania leków o zakresie temperatury wynoszącym od +2 º C do +8 º C, z ustawioną fabrycznie temperaturą wynoszącą +5 ºC? Proponowany zakres temperatury jest wystarczający do przechowywania leków.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści witrynę chłodniczą o wymiarach zewnętrznych wynoszących: głębokość x szerokość x wysokość (mm): 700x600x1510 (mm) wyposażoną w 6 rusztów, o pojemności 340 l ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści witrynę chłodniczą sterowaną elektronicznie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.




Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z drzwiami pełnymi ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie  nr 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Część 2 – Lodówka farmaceutyczna z zasilaniem UPS 

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający dopuści witrynę farmaceutyczną o wymiarach zewnętrznych wynoszących: głębokość x szerokość x wysokość (mm): 700x600x1510 (mm) wyposażoną w 6 rusztów, o pojemności 340 l ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści witrynę farmaceutyczną wyposażoną w 4 nóżki z możliwością regulacji wysokości ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści witrynę farmaceutyczną z obudową zewnętrzną oraz komorą wewnętrzną wykonaną ze stali malowanej proszkowo na kolor biały ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania funkcjonalności drzwi przeszklonych.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści witrynę farmaceutyczną o grubości izolacji wynoszącą w granicach 40-50 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy ?
Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Część 4 – Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna

Pytanie nr 23
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę laboratoryjną o wymiarach zewnętrznych wynoszących: głębokość x szerokość x wysokość (cm): 61,8 x 60,1 x 200,3 (cm) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.





Część 5 – Chłodziarka laboratoryjna

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o wymiarach zewnętrznych wynoszących: głębokość x szerokość x wysokość (cm): 61,8 x 60,1 x 184 (cm) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o pojemności netto wynoszącej 333 l, oraz pojemności brutto wynoszącej 361 l.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Część 6 pozycja 1

Pytanie nr 28
Wyspecyfikowana przez Zamawiającego lodówka nie jest dostępna na rynku. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o poniższych parametrach.
Wymiary (WXSXG) [cm] 178x59.5x67.5
Pojemność [l] 213 chłodziarka + 108 zamrażarka
Zmiana kierunku otwierania drzwi  Tak
Poziom hałasu [db] 37
Kolor srebrny
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

VI.
Pytanie nr 29
Dotyczy część nr 4 Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko – zamrażarkę laboratoryjną o wymiarach zewnętrznych w mm: wysokość 2003, głębokość 618, szerokość 601. Wymiary są nieznacznie różniące się od wyspecjalizowanych , zgodne z karta katalogowa sugerowanego urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30
Dotyczy część 5 Chłodziarka laboratoryjna:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarkę laboratoryjna o wymiarach zewnętrznych w mm: wysokość 1840, głębokość 618, szerokość 601 i pojemności brutto/netto 361/333 litrów (dotyczy chłodziarki z drzwiami pełnymi).
Wymiary są nieznacznie różniące się od wyspecjalizowanych, a zgodne z karta katalogowa sugerowanego urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 31
Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w punkcie: Czujnik analogowy od 4 do 20 mA.
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli czujnik ze zmiennym prądem na wyjściu o wartości od 4 mA do 20 mA.





2.	Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
[bookmark: _GoBack](t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji warunków zamówienia:
	Zmiana SWZ w pkt X.
Było

0. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie do dnia 02.04.2021 r. do godziny 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

0. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.04.2021 r. o godzinie 10:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych).


Jest: 
1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie do dnia 07.04.2021 r. do godziny 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.04.2021 r. o godzinie 10:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych).

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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